
Miejscowość 91-726 Łódź , dnia 15.06.2022

Zamawiający

Akademia Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego

ul. Wojska Polskiego 121

91-726 Łódź

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nazwa zamówienia: WYKONANIE USŁUGI SZKOLENIOWEJ DLA AKADEMII SZTUK PIĘKNYCH IM. WŁADYSŁAWA STRZEMIŃSKIEGO W ŁODZI

Numer postępowania KBZ.261.22.2022

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275)

strona 1



Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/623326

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że:

1. Otwarcie ofert odbyło się w
dniu

15-06-2022 godz. 11:00:00 w Siedziba Zamawiającego, Otwarcie ofert jest niejawne,

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:

2.1 Szkolenie z zakresu Inwentaryzacji – procedury, metody i organizacja 16.000,00 zł BRUTTO PLN

2.2 Szkolenie - Nowa ustawa o kasach zapomogowo - pożyczkowych 2.700,00 zł BRUTTO PLN

2.3 Szkolenie – Studia Podyplomowe w Uczelniach Wyższych – Tworzenie, organizacja i prowadzenie kształcenia – wymagania formalnoprawne i
aspekty praktyczne

900,00 zł BRUTTO PLN

2.4 Szkolenie – Etyczne wywieranie wpływu i obrona przed manipulacją w sytuacjach zawodowych 900,00 zł BRUTTO PLN

2.5 Szkolenie – Warunki prowadzenia studiów i programy studiów w świetle ostatnich zmian 900,00 zł BRUTTO PLN

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

Część 1 - Szkolenie z zakresu Inwentaryzacji – procedury, metody i organizacja

strona 2



Lp Nazwa (firma)
Wykonawcy i

adres siedziby
Wykonawcy

Cena
60%

1. ZESPÓŁ EKSPERTÓW
MANAGER Pelczar
sp.j. PIOTR PELCZAR
ul. Czyżówka 14, lok
0.9
30-526 Kraków

2870,00 zł
brutto

2. POLBI SPÓŁKA Z
OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚ
CIĄ
al. Jerozolimskie
65/79
00-697 Warszawa

796,00 zł
brutto

Część 2 - Szkolenie - Nowa ustawa o kasach zapomogowo - pożyczkowych
Lp Nazwa (firma)

Wykonawcy i
adres siedziby

Wykonawcy

Cena
60%

strona 3



1. CASCO SPÓŁKA Z
OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚ
CIĄ
al. Zwycięstwa
96/98

1439,10 zł
brutto

2. ZESPÓŁ EKSPERTÓW
MANAGER Pelczar
sp. j
ul. Czyżówka 14, lok
0.9
30-526 Kraków

2870,00 zł
brutto

Część 3 - Szkolenie – Studia Podyplomowe w Uczelniach Wyższych – Tworzenie, organizacja i prowadzenie kształcenia – wymagania
formalnoprawne i aspekty praktyczne

Lp Nazwa (firma)
Wykonawcy i

adres siedziby
Wykonawcy

Cena
60%

1. OPTIMA CENTRUM
ROZWOJU I
KSZTAŁCENIA KADR
SPÓŁKA CYWILNA
AGATA SCHILF,

600,00 zł
brutto

strona 4



IZABELA BIAŁASIK
ul. Mikołaja Reja
13/15

2. MAREK BALICKI
Chmieleniec 29/40
30-319 Kraków

4340,00 zł
brutto

3. ZESPÓŁ EKSPERTÓW
MANAGER Pelczar
sp.j.
ul. Czyżówka 14, lok
0.9
30-526 Kraków

2870,00 zł
brutto

Część 4 - Szkolenie – Etyczne wywieranie wpływu i obrona przed manipulacją w sytuacjach zawodowych
Lp Nazwa (firma)

Wykonawcy i
adres siedziby

Wykonawcy

Cena
60%

1. OPTIMA CENTRUM
ROZWOJU I
KSZTAŁCENIA KADR
SPÓŁKA CYWILNA
AGATA SCHILF,

600,00 zł
brutto

strona 5



IZABELA BIAŁASIK
ul. Mikołaja Reja
13/15

2. ZESPÓŁ EKSPERTÓW
MANAGER Pelczar
sp. j
ul. Czyżówka 14, lok
0.9
30-526 Kraków

2470,00 zł
brutto

Część 5 - Szkolenie – Warunki prowadzenia studiów i programy studiów w świetle ostatnich zmian
Lp Nazwa (firma)

Wykonawcy i
adres siedziby

Wykonawcy

Cena
60%

1. OPTIMA CENTRUM
ROZWOJU I
KSZTAŁCENIA KADR
SPÓŁKA CYWILNA
AGATA SCHILF,
IZABELA BIAŁASIK
ul. Mikołaja Reja
13/15

600,00 zł
brutto

strona 6



2. MAREK BALICKI
Chmieleniec 29/40
30-319 Kraków

4340,00 zł
brutto

3. ZESPÓŁ EKSPERTÓW
MANAGER Pelczar
sp. j
ul. Czyżówka 14, lok
0.9
30-526 Kraków

2870,00 zł
brutto

Informacje dodatkowe:

strona 7


